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Wielu pacjentów uskarża się na koszmar codziennych zastrzyków. Ich sytuację może
poprawić nowy produkt firmy Zetroz, czyli tzw. ultradźwiękowa pigułka (ang. ultrasound pill). Za
pomocą fal o wysokiej częstotliwości urządzenie to zwiększa przepuszczalność błon komórkowych
i ułatwia przez to pochłanianie związków znajdujących się w przewodzie pokarmowym. Szczególną
skuteczność metoda ta wykazuje w stosunku do leków białkowych, takich jak np. niektóre
szczepionki i środki stosowane podczas terapii przeciwnowotworowej oraz cukrzycy.

Dużym problemem jest jednak cena wynalazku, która wynosi obecnie od 20 do 30 dolarów za pigułkę.
Kapsułka taka jest jednak wielokrotnego użytku, ponieważ przechodzi nieuszkodzona przez układ
trawienny organizmu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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